[image: image1.jpg]

	BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TP.HỒ CHÍ MINH

Website: www.itc.edu.vn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……… * ………
ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi:   - Ban giám hiệu trường CĐ CNTT Tp.HCM

- Phòng KT-ĐBCL

Em tên là:

Mã SV:

Lớp:

Trong học kỳ:
 em xin hoãn thi môn:

Mã môn học:

Thi vào ngày
 ca
tại phòng

Lý do:

Các giấy tờ kèm theo đơn này (nếu có)

-

-

-

-

Em xin chân thành cảm ơn !

 Tp.HCM ngày ..... tháng..... năm .....

Ban giám hiệu

Phòng KT-ĐBCL

CB phụ trách thi

Người làm đơn

BM/P.KT-ĐBCL/12/02

[image: image1.jpg]